MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Alameda Santiago do Chile, 195, Bairro Nossa Senhora das Dores  - CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9841 / E-mail: proex@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 128/2021, DE 03 DE MAIO DE 2021

 Referente ao EDITAL Nº 058/2021, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE AÇÕES DE EXTENSÃO

DE ARTE E CULTURA NO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado dos recursos e a relação definitiva de inscritos referente ao Processo
de Seleção de propostas de Arte e Cultura no Instituto Federal Farroupilha.

1 Resultado dos Recursos

1.1 Não houve interposição de recursos.

2 Relação Definitiva de Inscritos

Título Campus

Projeto do Livro "Memórias da Quarentena: Registros a partir dos olhares
de alunos do Ensino Médio Integrado do Instituto Federal Farroupilha
campus Frederico Westphalen"

FW

Integralin: linguagens em rede SB

Fábrica de Histórias: versão 4.0 SA

Diálogos Literários SVS

Café com Livros - 9a Edição SB

Práticas Musicais de Conjunto JA

Apoio a divulgação e comercialização de artesanato indígena da Terra
Indígena do Guarita SA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Alameda Santiago do Chile, 195, Bairro Nossa Senhora das Dores  - CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9841 / E-mail: proex@iffarroupilha.edu.br

2

EncontrArte - Ano 4 SAN

Semana Nacional de Políticas Sobre Drogas e sua memória fotográfica
documental: Das Cinzas para o Mundo AL

Santa Maria, RS, 03 de maio de 2021.

ANGELA MARIA ANDRADE MARINHO
Pró-Reitora de Extensão

Portaria n° 403/2020